
月 日

1 1 112年第2季存款餘額 400,224

4 23 2023040001 會費收入 112年度會員會費 李Ｏ蓉 2,000 402,224

4 30 2023040002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍4月份薪資 10,000 392,224

4 30 2023040003 人事費用 秘書唐Ｏ筌4月份薪資 5,000 387,224

5 15 2023050001 書籍收入 元照出版 法制史研究 3,600 390,824

5 22 2023050002 書籍收入 樂學書局 法制史研究 1,440 392,264

5 26 2023050003 雜支 報稅資料郵寄費 28 392,236

5 29 2023050004 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍5月份薪資 10,000 382,236

5 31 2023050005 人事費用 秘書唐Ｏ筌5月份薪資 5,000 377,236

6 30 2023060001 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍6月份薪資 10,000 367,236

6 30 2023060002 人事費用 秘書唐Ｏ筌6月份薪資 5,000 362,236

362,236
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